[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2016  № 321
п. Батецкий

В соответствии с 1 частью статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Батецком муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 18.12.2013 № 789:

1.1. В Паспорте программы раздел 2. "Соисполнители муниципальной программы" дополнить абзацем следующего содержания:

«отдел муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района (далее отдел муниципального имущества)».

1.2. В мероприятиях программы раздел 1. дополнить пунктом 1.6.  следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Срок

реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016

	"1.6.
	Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде  передачи во владение и (или) в пользование муниципального имущества, в том числе земельных участков, зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, машин, оборудования, установок, механизмов, инвентаря, транспортных средств, инструментов, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях.
	отдел муни-ципаль-ного иму-щества
	2014-2016
	1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4
	-
	-

	-
	-"

2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете  "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава района                                                    В.Н. Иванов

рв

№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 18.12.2013 №789